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PAOOR.0012.6.1.2025.MAM 
 
 

Protokół nr 6/2025 

z szóstego posiedzenia  
Komisji Budżetowej Rady Miejskiej w Śremie 

 

Miejsce posiedzenia: sala sesyjna (p.24) Urzędu Miejskiego w Śremie, 

Plac 20 Października 1, 63-100 Śrem. 

Obrady rozpoczęto 16 stycznia 2025 r. o godz. 15:30, a zakończono 

o godz. 15:35 tego samego dnia 

Posiedzeniu przewodniczyła Katarzyna Łeńska-Szewczak – 

Przewodnicząca Komisji 

 
Przewodnicząca Komisji, Katarzyna Łeńska-Szewczak 2 stycznia 2025 r. 

zwołała posiedzenie Komisji Budżetowej Rady Miejskiej w Śremie na 16 stycznia 
2025 r. O zwołaniu posiedzenia zostali powiadomieni drogą elektroniczną 
wszyscy członkowie Komisji oraz zaproszeni goście. (Zawiadomienia 
o posiedzeniu Komisji stanowią załącznik nr 1 do niniejszego protokołu). 

 
Członkowie Komisji obecni wg listy obecności, stanowiącej załącznik nr 2 

do niniejszego protokołu. Obecnych 5 członków komisji. 
 
Ponadto w posiedzeniu uczestniczyli: 

1. Klaczyński Tomasz – Przewodniczący Rady Miejskiej w Śremie; 
2. Ratajczak Sławomir – Zastępca Burmistrza. 

 
Przewodnicząca Komisji, obrady rozpoczęła o godz. 15:30, witając 

wszystkich zebranych. Stwierdziła, że zgodnie z listą obecności na sali 
jest obecnych 5 radnych, a więc Komisja jest władna do podejmowania 
prawomocnych decyzji. 

Następnie poinformowała, że porządek obrad został przekazany radnym 
drogą elektroniczną i zapytała o propozycje zmian. 

Członkowie Komisji nie zgłosili zmian do porządku. 
 
Porządek obrad: 
1. Przyjęcie protokołu 5/2024 z posiedzenia Komisji 
2. Przyjęcie sprawozdania z działalności Komisji za 2024 rok.   
3. Sprawy bieżące w zakresie działania komisji. 



Ad 1. Przyjęcie protokołu 5/2024 z posiedzenia Komisji. 
Przewodnicząca Komisji przekazała, że do protokołu 5/2024 z ostatniego 

posiedzenia Komisji nie zgłoszono uwag. Wobec powyższego stwierdziła, 
iż protokół z posiedzenia Komisji został przyjęty. 
 
 
Ad 2. Przyjęcie sprawozdania z działalności Komisji za 2024 rok.  

Projekt sprawozdania został członkom Komisji przesłany wraz 
z zawiadomieniem o posiedzeniu. (Projekt sprawozdania stanowi załącznik nr 3 
do niniejszego protokołu) Następnie Przewodnicząca Komisji otworzyła 
dyskusję w tym punkcie obrad. 

Dyskusji nie podjęto. 
 

Głosowano w sprawie przyjęcia sprawozdania z działalności Komisji 
za 2024 rok (od maja do grudnia). 
Wyniki głosowania: ZA: 5, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, 
NIEOBECNI: 0 
Wyniki imienne: 
Adam Lewandowski (ZA), Katarzyna Łeńska-Szewczak (ZA), Andrzej 
Mieloszyński (ZA), Piotr Mulkowski (ZA), Zdzisław Żeleźny (ZA) 

 
Komisja w głosowaniu 5 głosami „za” – jednogłośnie przyjęła 

sprawozdanie z działalności Komisji za 2024 rok.  
(Sprawozdanie z działalności Komisji za 2024 rok stanowi załącznik nr 4 
do protokołu) 
 

Raport z przeprowadzonych głosowań stanowi złącznik do 5 
do niniejszego protokołu. 
 
 
Ad 3.  Sprawy bieżące w zakresie działania Komisji.  

 
Radny Andrzej Mieloszyński zapytał, czy od przyjęcia uchwały budżetowej 

na 2025 rok wpłynęły jakieś zewnętrzne środki finansowe, a jeżeli tak to jakiej 
wysokości. Następnie zapytał, jaką ściągalność zaległości przewiduje się w roku 
bieżącym oraz czy jest szansa zmniejszyć kwotę zadłużeń. 

 
Burmistrz Grzegorz Wiśniewski odpowiedział, że jeżeli chodzi o wpływ 

środków finansowych od ostatniej sesji Rady Miejskiej, to w związku z decyzja 
Ministerstwa Edukacji Narodowej w ramach subwencji oświatowej wpłynęło 



ok. 560 000,00 zł na konto gminy Śrem. Natomiast jeżeli chodzi o kwestię 
ściągalności podatków, to zgodnie z dokonaną analizą ściągalność należności się 
poprawia. Dodał, że co do szczegółów to Skarbnik może przygotować 
zestawienie. Poinformował, że część nieruchomości, z uwagi na 
przeprowadzone kontrole przez Pion Audytu i Kontroli, została zobowiązana np. 
do zgłoszenia działalności gospodarczej, która jest prowadzona na danej 
nieruchomości.  

 
Radny Andrzej Mieloszyński podziękował i poprosił o przygotowanie 

zestawienia. 
 
 
 
Wobec wyczerpania porządku obrad, Przewodnicząca Komisji – 

Katarzyna Łeńska-Szewczak podziękowała za udział w posiedzeniu Komisji, 
zamykając obrady o godz. 15:35. 

 
 
Na tym posiedzenie komisji i protokół zakończono. 
 
 
 

Przewodnicząca 
Komisji Budżetowej 

/-/ Katarzyna Łeńska-Szewczak 
 
 
 
 

Załączniki do protokołu: 
1. Zawiadomienia o posiedzeniu Komisji. 
2. Lista obecności Radnych. 
3. Projekt sprawozdania z działalności Komisji za 2024 rok; 
4. Sprawozdanie z działalności Komisji za 2024 rok; 
5. Raport z przeprowadzonych głosowań. 

 
 
Protokół sporządziła: 
Marta Matuszewska 
Podinspektor  


